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Valmimas on Parkali tänava rekonstrueeri-
tud lõik, mis kulgeb Pihlaka kohviku nurgast 
Keskväljakuni.
Parkali tänav on üks Rakvere vanemaid ja põhilisemaid lin-
na külaliste liikumisteid Vallimäelt all-linna. Kevadel alanud 
rekonstrueerimistööde tulemusena on valmimas jalakäijate 
prioriteediga tänavalõik, mis loob Rakvere linnaruumi uut 
kvaliteeti ja on hea paik kõndimiseks ja jalutamiseks. Uuenda-
tud on tänavavalgustus ja esmakordselt on avalikus linnaruu-
mis paigaldatud tänavasillutisse valguskive, mis loovad häma-
ral ajal jalutajaile õdusa atmosfääri. 
Lähiajal paigaldatakse tänavalõigule eridisainiga pingid koos 
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Pool PaRkali tänavast muutus 
PRomenaadiks

Juunis algas kauaoodatud Rakvere esmata-
sandi tervisekeskuse ehitus, mille valmimist 
on oodata 2019. aasta sügiseks. 
Rakvere Tervisekeskuses aadressiga E. Vilde tn 2a/1 asuvad 
tänapäevastes ruumides tööle 10 perearsti koos pereõdedega, 
füsioterapeut, 2 psühhiaatrit ja ämmaemand.
Ehituse maksumus on 2,263 miljonit eurot, mida rahastatakse 
Euroopa Regionaalarengu Fondi toel 1,334 miljoni euro ulatuses.
Hetkel käivad tervisekeskuse ehitusel vundamenditööd ja Rak-
vere abilinnapea Neeme-Jaak Paabu sõnul kulgeb ehitus graafi-
ku kohaselt. Rakvere Tervisekeskusele pannakse nurgakivi 24. 
augustil kell 12.00.

RakveRe saaB 
kaasaegse  
teRvisekeskuse

Suve viimane kuu on keskpaika jõudmas 
ja oi milline suvi see on olnud. Sooja ja rõõ-
mu on jagunud küllaga kõigile linlastele. 
Soovin pehmet ja värvilist sügise saabu-
mist, toredat peatset koolitee algust ja uut 
indu edasi minekuks.
Rakvere linnal on läinud väga hästi. Suured ehitustööd on 
käimas ja veel suuremad algamas. Karja, Võidu ja Kasarmu 
tänav saavad uue kuue. Parkalist on saanud kaunis pro-
menaad, mis jätkub Jakobsoni ja Parkali ristmiku ümber- 
ehitusega juba järgmisel suvel. Peatset valmimist ootavad 
kauaoodatud Vaala ja Põhjakeskuse suunalised kergliik-
lusteed. Mitme linnaosa mänguväljakud saavad täiendust, 
Lennuki linnaosa korraliku kõvakattega korvpalliplatsi ja 
ohutust tagava kõnnitee. Vilgas ehitustegevus käib kesk-
linnas, kus juba 24. augustil pannakse nurgakivi Rakvere 
Tervisekeskusele. Sügiseks 2019 asub seal tööle linna 10 pe-
rearsti koos toetava personaliga, kaks psühhiaatrit ja mit-
meid teisi tublisid inimesi. Rakvere areneb, ja jõuliselt – linn 
muutub ilusamaks ja turvalisemaks.

Juba selles kuus tehakse linnavolikogus otsus riigigümnaa-
siumi asukoha suhtes. Tõenäoliselt ei saa see otsus olema 
ühehäälne, sest senine on näidanud, et erinevad rahvaesin-
dajad eelistavad erinevaid võimalusi. Seega peab valik lange-
ma asukoha kasuks, mida toetab enamus rahvasaadikutest. 
Vajame kindlat otsust ja tahteavaldust, et protsessiga edasi 
minna ja tagada Rakvere linnale kuni 10 miljonit eurot Eu-
roopa tõukefondide investeeringut. Tõenäolisemad valikud 
ja ühe või teise kinnistu kasuks rääkivad argumendid on ära 
toodud ka käesolevas lehenumbris. Otsus on oluline ja võib 
olla emotsionaalselt raske, kuid meie peame selle otsuse lan-
getama. Mõeldes kogu maakonna tulevastele gümnasistide-
le, kes sellesse kooli õppima tahavad tulla.

Uue Rakvere linna eelarveaastaga näeme tulemas suuri 
investeeringuid ja jõulist taristu arenemist ning tegeleme 
omalt poolt kõigele sellele sisutegevuse ja väärtuse loomi-
sega. Et 2021. aastal valmivas Arvo Pärdi nimelises muusi-
kamajas oleks kõik viimase detailini läbimõeldud, et 2020. 
aastal valmiva Vallimäe arenduse 4400 istekohta oleksid roh-
kete külalistega paljudel sündmustel täidetud ja 2019. aasta 
kevadel töösse minev ajalooline Pikk tänav saaks kauni uue 
kuue ning pakuks rõõmu nii linlastele kui linna külalistele.

Seniks aga head suve nautimist, puhkuste jätku ja peatset 
naasmist linnaruumi. Tehke sporti ja veetke võimalikult 
palju oma vaba aega perega koos. Hoiame kokku.

MarKo TorM
rakvere linnapea

Hea RakveRlane

Kevadel alanud rekonstrueerimistööd Võidu 
tänaval Tuleviku ja Karja tänava vahelisel lõigul 
ning Karja tänaval Rägavere tee ja Vabaduse 
tänava vahelise lõigul jätkuvad hoogsas tempos.
Ehitustööde esimeses etapis vahetasid AS Rakvere Soojus ja 
AS Rakvere Vesi nii sooja- kui veetorustiku ja kanalisatsioo-
ni. Teises etapis on Karja tänaval Rägavere tee ja Vabaduse 
tänava vahelisel lõigul tööde raames ette nähtud uue kõn-
nitee ja kergliiklustee rajamine. Uue lahenduse saab antud 
lõigul tänavavalgustus, samuti rekonstrueeritakse sõidutee, 
paigaldatakse uus teekate ja uued äärekivid.
Võidu tänaval Tuleviku ja Karja tänava vahelisele lõigule raja-
takse uus kõnnitee ja kergliiklustee ning rekonstrueeritakse 
sõidutee, mille raames rajatakse teeserva eraldi parkimisko-
had. Tuleviku ja Kungla tänava vahelisel lõigul uuendatakse 
tänavavalgustus, samuti likvideeritakse ehitusprojekti raa-
mes vanad side õhuliinid ja rajatakse tänapäevased maa- 
sisesed sideliinid.
Karja tänava rekonstrueerimistööd lõpevad septembris,  
Võidu tänaval oktoobris.  

võidu ja kaRja tänava 
rekonstrueerimine on täies hoos

Juuli lõpus algas kauaoodatud kergliiklus-
ühenduse väljaehitamine Põhjakeskuse suu-
nal, peatselt alustatakse ehitusega ka Vaala 
keskuse suunal. Uued kergliiklusteed tagavad 
senisest olulisemalt turvalisemad liikumisvõi-
malused nii jalakäijaile kui ratturitele.  
Põhjakeskuse suunaline ligi 850 meetri pikkune kergliiklus-
tee saab alguse Näituse tänavalt Maidla oja juurest, kulgeb 
piki Näituse tänavat üle raudtee kuni Rakvere linna ja valla 
piirini. Kuna Näituse tänava kergliiklustee paikneb peamiselt 
linnaruumis, saab see punase kivikatte.
Rakvere linnast Vaala keskuseni kulgev 900 m pikkune  kerg-
liiklustee saab alguse Tuleviku ja Uue tänava ristmikult ning 
hakkab kulgema Vaala keskuse juurdepääsuteeni Lõõtspilli 
tänaval, ühendades seega varasemalt välja ehitatud Sõmeru 
poolt tuleva kergliiklustee. Uus kergliiklustee saab asfaltkatte 
ning valgustuse. 

Kergliiklusteede ehitamist rahastab Rakvere linn ja need val-
mivad septembri lõpuks.

keRgliiklusteed  
valmivad septembri lõpuks

lillekastidega, mis kutsuvad jalgu puhkama ja linnamelu nauti-
ma. Transiitliiklus tänavalõigul on keelatud, krundiomanikele 
on juurdepääs kinnistule lubatud.
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Mis on riigigümnaasium?
Haridus- ja Teadusministeerium on algatanud riigigümnaasiu-
mide loomise, kus toimub 10.-12. klasside õpe, maakonnakes-
kustesse, et tagada efektiivne koolivõrk ning võimaldada kvali-
teetne gümnaasiumiharidus. „Riigigümnaasiumide missiooniks 
on valikuvõimalustega üldkeskhariduse kättesaadavuse tagami-
ne kõikjal Eestis võrdväärselt suurlinnade gümnaasiumidega.“ 
(www.riigigymnaasiumid.ee).
Esimene riigigümnaasium avati 2012. aasta sügisel Viljandis. 
Sellega algatas haridus- ja teadusministeerium efektiivse kooli-
võrgu loomise, et võimaldada laiemate valikuvõimaluste ja võrd-
väärse kvaliteediga keskhariduse kättesaadavus igas maakonnas.

Kuidas riigigümnaasium tekib?
Selleks, et riik saaks avada uue kooli, on siiani kõikides oma-
valitsustes kohaliku kogukonnaga arutatud, milline hoone 
oleks sobivaim ehk mida saaks linn pakkuda; mitme õpilasega 

kooliks näevad kohalikud vajadust. Need on kaks peateemat, 
mis on igal pool lahenduse leidnud riigi ja kohaliku omavalit-
suse kokkuleppel. Kui on olemas koht ehk füüsiline keskkond, 
kuulutab riik välja konkursi direktori leidmiseks. Temast saab 
võtmeisik, kes peab uue kooli sisuga täitma. Siiani on kõiki-
desse konkursikomisjonidesse kuulunud kohalike omavalit-
suste esindaja(d). 

Kes ehitab ja rahastab  
riigigümnaasiume?
Riigigümnaasiumid on riigieelarvelised asutused, see tähen-
dab, et kohalik omavalitsus (näiteks Rakvere linn) ei maksa 
riigigümnaasiumide õpetajatele palka ega kanna riigigümnaa-
siumi hoonega seotud ülalpidamiskulusid. Seda teeb riik, see 
tähendab, et kõik kooliga seotud kulutused maksab kinni riik, 
mitte enam kohalik omavalitsus. Lisaks sellele maksab riik 
kinni laste sõidu- ja ühiselamukulu.
Riigigümnaasiumide ehitustöid rahastatakse Euroopa Regio-
naalarengu Fondi ning riigieelarvelistest vahenditest.

Milline on riigigümnaasiumi  
õppekorraldus?
Iga kooli õppetöö korralduse otsustab kooli juhtkond ja see-
tõttu ongi see kooliti erinev: veerandõpe, trimestri õpe või 
perioodiõpe. Õppetöö korralduslik info on kindlasti iga kooli 
kodulehel leitav. Riigigümnaasiumis saab iga õpilane õppida 
meelepärasel õppesuunal, kus lisaks kohustuslikele kursustele 
õpitakse ka valikkursuseid. Veerandõppe puhul on kursused 
jagatud ühtlaselt kogu õppeaasta vältel, mis tähendab, et ühte 
kindlat õppeainet õpitakse 1-2 õppetundi nädalas. Perioodi-
õpe tähendab aga, et õppeaine kursus (35 tundi) läbitakse 7 
nädala jooksu. Kool võib ka pikemaid perioode kavandada 

(näiteks 3 perioodi õppeaastas). Ükskõik, milline õppe-
töövorm valitakse, on selle eelduseks, et koolis on avatud vä-
hemalt 4 õppesuunda, aga seda saab teha vaid koolis, kus on 
piisavalt õpilasi. 

asukoht
Riigigümnaasiumi asukoha valik ehk ehituseks sobiva kin-
nistu või hoone riigile andmine on volikogu otsus. Rakvere 
linnal on mitmeid kinnistud, mida võib sobiliku asukohana 
riigile pakkuda. Rohkem on arutletud nelja sobiliku kinnistu 
üle: Koidula tänav 11b, Vabaduse tänav 1, Rakvere Ametikooli 
juures olev riigimaa ja Tallinna tänav 29//Võidu tänav 26 asuv 
õppehoone.

Mis toimub rakveres?
Praeguseks on linn sõlminud Haridus- ja Teadusministee-
riumiga hea tahte kokkuleppe, et riigigümnaasium Rakveres 
avatakse. Riik ootab täna Rakvere linnalt konkreetset ettepa-
nekut, kuhu kool rajada. Arvestatavaid kinnistuid on neli: 

Riigigümnaasium

l. koidula 11B kinnistu

+
+
+
+

–
–

Fassaad juba renoVeeriTud  
2012. aasTal
MuinsusKaiTse all oleV hoone saab 
riigilT siseMiseKs KorrasTaMiseKs 
inVesTeeringu
asub südalinnas ja bussijaaMa 
läheduses (0,3 KM)
sporTiMisVõiMalused lähedal 
(spordiKesKus) 

hooneT ei saa MuuTa liginull- 
energiahooneKs
sisesTruKTuuri ehiTusTöid ei ole 
VõiMaliK VabalT TeosTada
põhiKooli TarisTusT jääb puudu u 
2000 M², Mille linn peab oMaVahendi-
TesT KoMpenseeriMa
raKVere linn jääb ilMa Töö- ja  
TehnoloogiaKesKuse ToeTusesT
TehniliselT KeeruKas sundVenTilaT-
siooni VäljaehiTaMine, Kuna Korru-
se Kõrgus sellega ei arVesTa 
ajuTiselT (1-2 aasTaT) Tuleb õpilas-
Tel Käia Mujal Koolides Või Teises 
VaheTuses õppiMas

vaBaduse tn 1  
õPPeHoone

+
+
+ 
+++
+

põhiKooli TarisTu VasTab  
linna VajadusTele
sporTiMisVõiMalused lähedal 
(spordiKesKus)
asub südalinnas ja bussijaaMa lähe-
duses (0,3 KM)
deTailplaneering on KehTesTaTud
TäieliKulT uus õpiKesKKond
Töö- ja TehnoloogiaKesKuse ToeTus 
jääb alles
saab rajada liginullenergiahoone

“riigigümnaasiumi teemat on linna haridusko-
misjoni koosolekutel arutatud mitmeid kordi ning 
võin väita, et riigigümnaasiumi tulek rakverre 
kui maakonnakeskusesse on saanud igati posi-
tiivset tagasisidet. nüüd on rakvere linnavoliko-
gul vaja otsustada ka asukoha küsimus. loodan, 
et otsus, mis õige pea tehakse, on põhjalikult 
analüüsitud ja argumenteeritud ning parim valik 
nii õpilastele kui ka õpetajatele.” 
Sven Hõbemägi  
Rakvere linnavolikogu hariduskomisjoni juht

6276,9
4113,48

+ 2163,42

oleMasoleV neTopind (M²) 
VajaliK neTopind (M²)
pinda üle/puudu +/-

0
4113,48

–

oleMasoleV neTopind (M²) 
VajaliK neTopind (M²)
pinda üle/puudu +/-

   Joonistel on märgitud katastriosa
   Arvestatud on põhikooli astmes ca 1670 õppuriga,  
gümnaasiumi astmes 450 õppuriga.
   Aastast 2020 tuleb uued ühiskondlikud hooned raja-
da liginullenergiahoonena.

„riigigümnaasiumi on rakveres kaua ooda-
tud ja otsus, et uus kool tuleb, on olulise täht-
susega mitte ainult linna, vaid kogu maakonna 
gümnasistide jaoks. rakvere linnale annab 
see ka võimaluse oma koolide põhikoolivõrgu 
korrastamiseks ja õpitingimuste parendami-
seks.”
TRiin vaRek
Rakvere abilinnapea

Joonisel märgitud kogu katastriosa, kuhu saaks ehitada.

Joonisel märgitud kogu katastriosa, kuhu saaks ehitada.

–
–
–
–

asukoHtade Plussid ja miinused
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Vabaduse tänav 1 õppehoone 
Eraldades selle kinnistu riigile, tuleb mitmesajale Rakvere 
õppurile leida kaheks aastaks õppimiseks asenduskoht. Suure 
tõenäosusega ei saa see sel juhul olema Rakvere linnas, vaid 
mõnes naabervallas (Kadrinas või Vinnis), kuna paraku ei 
ole üheski teises linna koolis ruumi, mis võimaldaks kõikidel 
õpilastel ühes vahetuses ja ühes majas koos olla. 

Andes Vabaduse tänav 1 kinnistu riigile, jääb Rakvere linnal 
puudu umbes 2000 ruutmeetrit pinda põhikooli õppurite 
jaoks ning linn peab omavahenditest puuduolevad ruutmeet-
rid ühte kooli juurde ehitama. See võib tähendada enam kui 
3 miljonit eurot täiendavat kulu linnaeelarvesse. Lisaks sellele 
kaob linnal võimalus saada meetmest „Põhikoolivõrgu kor-
rastamine perioodil 2014-2020“ 0,9 miljonit eurot kõikidele 
linna põhikoolidele ühise töö- ja tehnoloogiakeskuse raja-
miseks, sest just Vabaduse tänav 1 on esitatud taotluses uue 
keskuse aadressina. Ainuüksi need kaks argumenti toovad 
linnale lisakohustusi 4-5 miljonit eurot. 

l. Koidula 11b kinnistu 
Haridus- ja Teadusministeerium on Rakvere linnavalitsusele 
esitanud neile riigigümnaasiumiks vajaminevate ruutmeet-

PiiRi 8 tn kinnistu

+
++
+
+

põhiKooli TarisTu VasTab  
linna VajadusTele
aMeTiKooli ühiselaMu lähedal
TäieliKulT uus õpiKesKKond
Töö- ja TehnoloogiaKesKuse ToeTus 
jääb alles 
saab rajada liginullenergiahoon

asub südalinnasT ja bussijaaMasT 
KaugeMal (1 KM)
puudub deTailplaneering
puudub VõiMla

–
––

0
4113,48

–

oleMasoleV neTopind (M²) 
VajaliK neTopind (M²)
pinda üle/puudu +/-

tallinna tn 29//  
võidu tn 26 Hoone

+
+
+
++

sporTiMisVõiMalused oleMas (sTaa-
dion, VõiMla)
põhiKooli TarisTu piisaV
soojusTaTud ja Fassaad renoVeeri-
Tud
deTailplaneeringuT pole Vaja
Töö- ja TehnoloogiaKesKuse ToeTus 
jääb alles

asub südalinnasT ja bussijaaMasT 
KaugeMal (0,7 KM) 
nõuKogude ajal ehiTaTud ebaKVali-
TeeTne ehiTis 
sisesTruKTuuri ehiTusTööd VõiVad 
osuTuda KeeruKaMaTeKs

–
–
–

5228,1
4113,48

+1114,62

oleMasoleV neTopind (M²) 
VajaliK neTopind (M²)
pinda üle/puudu +/-

rite mahu (umbes 4300 ruutmeetrit) ja õppehoone osas 
klassi- jm õppetööks vajalike ruumide arvu. Seda mahtu 
arvestades on võimalik ehitada Koidula tänav 11b krundile 
riigigümnaasiumi hoone (tuletame meelde, et antud detail-
planeeringu liikluskeemi (ringtee Tuleviku tänava otsas) ja 
jalakäijate väljakut puudutav osa on kehtestatud juba 2010. 
aastal kooskõlastatuna Muinsuskaitseametiga seoses Arvo 
Pärdi nimelise muusikamaja planeeringuga). Kuidas hoone 
välja näeb ja kus täpselt paiknema hakkab, selle valib arhi-
tektuurikonkursile esitatud tööde seast professionaalne žürii, 
kelle hulgas on pooled ruumiloomega tegelevad inimesed.

ametikooli territoorium (piiri tänav 8) 
Tegemist on riigile kuuluva kinnistuga, mis ühtpidi muu-
dab olukorra protseduuriliselt kergemaks. Teisalt on aga 
uue hoone püstitamiseks tarvis kinnistul algatada detail-
planeering, mille kehtestamiseks kulub 6–12 kuud. Kuna 
Rakvere Ametikool asub muinsuskaitse all olevas hoonete-
kompleksis, siis planeeritava hoone paigutus ning suurus 
tuleb lahendada koostöös Muinsuskaitseametiga. Seega 
ei saa arhitektuurikonkursiga kohe alustada. Piiri tänav 8 
kinnistu vastu kõneleb ka kaugus bussijaamast ja südalin-
nast, mis on kolm korda suurem kui teiste variantide puhul. 
Positiivne on, et uue hoone saab planeerida liginullenergia-
hoonena. 

Tallinna tänav 29//Võidu tänav 26  
õppehoone 
Asub südalinnast ja bussijaamast kõige kaugemal. Positiivne 
on, et uue hoone saab planeerida liginullenergiahoonena.

„riigigümnaasiumi teema juures on minu 
arvates olulisim, et rakverele pakutakse või-
malus esimest korda pärast 40 aastat ehita-
da linna uus koolimaja ja seda veel euroopa 
liidu poolt rahastatuna. loomulikult tuleb 
seda pakkumist kasutada, küsimus on ainult 
üks: kuhu? ametikooli kinnistule, endise Vene 
gümnaasiumi asemele või arhitektide poolt 
välja pakutud kompromissvariandina Koidula 
tänava ringile. Mina kaaluks eelkõige neist 
kahte viimast varianti.“
miHkel JuHkami 
Rakvere linnavolikogu esimees

Joonisel märgitud kogu katastriosa, kuhu saaks ehitada. 

Joonisel märgitud kogu katastriosa, kuhu saaks ehitada.

Rakvere linnavalitsus on koostamas „Rakvere linna ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 
2018-2030", mis määrab ära, milliseid investeeringuid va-
jab Rakvere linna ühisveevärk ning -kanalisatsioon arenda-
mise kava ajaperioodil ja milline on Rakvere linna finants-
võimekus neid investeeringuid ellu viia.

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava koosta-
takse vähemalt 12 aastaks ning tuleb üle vaadata iga nelja 
aasta tagant. Käesolev kava on plaanis kinnitada Rakvere 
linnavolikogu poolt septembrikuu koosolekul.

"Rakvere linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise 
kava aastateks 2018-2030" eelnõu ja lisadega saab tutvuda: 
http://rakvere.kovtp.ee/et/linna-uhisveevargi-ja-kanalisat-
siooni-arengukava

Oma tähelepanekud, märkused ja soovid „Rakvere linna 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 
2018-2030" eelnõu kohta palume saata kuni 13. septembri-
ni 2018 e-postiga aadressil linnavalitsus@rakvere.ee

Riik eraldas kohalikele omavalitsustele 
2018. aastal lisaraha üldhariduskoolide 
õpilastele tugispetsialistide teenuse seni-
sest parema kättesaadavuse ning kvalitee-
di tagamiseks.
Seaduse järgi peab kohalik omavalitsus looma võimalused 
selleks, et kool saaks pakkuda hariduslike erivajadustega 
õpilastele vajalikku tuge. Õppe korraldamisel lähtutakse jät-
kuvalt kaasava hariduse põhimõttest. 

Rakvere abilinnapea Triin Varek: „Rakvere linna koolides 
suureneb aasta-aastalt võimekus kaasava hariduse põhimõ-
tete rakendamiseks. Kaasava hariduse eesmärgiks on, et iga 
laps saaks õppida oma elukohajärgses koolis ehk Rakvere 
mõistes mõnes linna koolis. Kuna pole veel päris selge, mil-
line on põhikoolivõrk kolme ja enama aasta pärast, alustasi-
me koolide ja lasteaedade tugispetsialistide lisaametikohta-
de vajaduse väljaselgitamisega.

Rõõm on tõdeda, et riigi toel alustavad juba 1. septembril 
Rakvere reaalgümnaasiumis tööd kaks uut abiõpetajat, kes 
eelkõige tegelevadki tuge vajavate õpilaste toetamisega tun-
nis. Kooli direktor pidas vajalikuks ka ühe uue sotsiaalpeda-
googi töölevõtmist, seega on maakonna suurimas gümnaa-
siumis sügisest kaks inimest, kes abistavad nii õpetajaid kui 
900 õpilast.

Rakvere Põhikoolis, kus alustab üks uus erituge vajavate 
õpilaste klass, alustab sügisest eripedagoog, kes enne töötas 
osaajaga. Rakvere Gümnaasiumi Vabaduse tn õppehoones 
on samuti tööd pakkuda täistööajaga logopeedile.

Lisaks koolide tugispetsialistidele suureneb ka Rakvere Sot-
siaalkeskuse töötajate arv, kes pakuvad tuge nii lasteaia- kui 
ka koolilastele. Rakvere Triinu, Rohuaia ja Kungla lasteaia 
laste ning vanematega töötavale sotsiaalpedagoogile tuleb 
sügisest toeks veel lasteaedade eripedagoog. Sotsiaalkeskuse 
pisikese kompetentsikeskuse perega (lasteaedade sotsiaal-, 
eripedagoog, peretöötaja, kaks psühholoogi) liitub uuest 
kooliaastast veel üks psühholoog.

Heameel on, et üle poolte uutest töötajatest on oma nõus-
oleku tööleasumiseks andnud.“

riigi toetus aitab tagada  
tugisPetsialistide teenuste 
senisest parema kättesaadavus 

rakvere linna ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni arendamise kava  
aastateks 2018–2030

Rakvere haigla taga linnametsas asuv park koosneb 18 ra-
jast, lisaks on üks harjutuskorv. Pargi kasutamine on elani-
kele tasuta nagu teisedki vabaõhuspordirajatised Rakveres. 
Tulge mängima!

avati kettagolfiPaRk

   Antud krunti on võimalik uue riigigümnaasiumi 
asukohana käsitleda juhul, kui loobuda käsitöö- ja teh-
noloogiakeskuse ehitamise toetusest. Asukoha vali-
misel peab vähendama ruutmeetrite arvu ja Tallinna 
tänava õppehoone arvatakse koolivõrgust välja.
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kultuuRisündmused
Rakvere linnavalitsus toetab meie linna elanikke vastavalt 
volikogu poolt kehtestatud korrale. 2018. aasta alguses 
muutusid mitmete toetuste suurused eesmärgiga tagada 
toetuste kättesaadavus laiemale sihtgrupile. Ühekordsed 
toetused määratakse inimesele nende kehtiva rahvasti-
kuregistri aadressi järgi. Seega peab toetuste saajal olema 
sissekirjutus Rakvere linna. 
Ühekordsed toetused on mõeldud eelkõige vähekindlus-
tatud üksikisikutele või perele. Vähekindlustatud üksikisik 
või pere on isik või pere, kelle sissetulek ühe pereliikme 
kohta on väiksem kui 320 eurot. Erandkorras käsitletak-
se vähekindlustatud üksikisikuna üksi elavat pensionäri, 
kelle sissetulek (v.a Sotsiaalkindlustusameti poolt makstav 
igakuine sotsiaaltoetus) on kuni 420 eurot kuus. Täienda-
valt on õigus toetustele sügava puudega üksikisikutel ja 
raske puudega üksikisikutel ortopeediliste, invatehniliste 
ja muude abivahendite ostmiseks või üürimiseks.

üHekoRdseid toetusi makstakse:
•	 Õnnetusjuhtumi	 või	 kriisiolukorra puhul osaliseks 

kulude hüvitamiseks eelkõige järgmisel asjaoludel: töö-
võimetuks muutumine või raske haigus, tulekahju, var-
gus, eluaseme puudumine erakorralistel asjaoludel jne;

•	 Ortopeediliste,	invatehniliste	ja	muude	abivahendi-
te	ostmiseks	või	üürimiseks kuni 4 korda aastas. Kuni 
100 euro ulatuses abivahendite ostmise ja/või üürimise 
puhul kompenseeritakse 80% abivahendi maksumusest. 
Erandkorras võib sotsiaaltoetuste määramise komisjo-
ni põhjendatud ettepaneku alusel määrata abivahendi 
100%-lise kompensatsiooni ning üle 100 euro suuruse 
omaosalustasuga abivahendi ostmise kulu hüvitamise;

•	 Retseptiravimite	hinna	kompenseerimiseks	kuni 80 
eurot korraga, kuid mitte rohkem kui 3 korda aastas;

•	 Hooldusvahendite	 maksumuse	 kompenseerimiseks 
kuni 64 eurot korraga, kuid mitte rohkem kui 3 korda 
aastas;

•	 Eriarsti	visiiditasude,	haigla	voodipäevatasu	oma-
osaluse	ja	väljaspool	Rakvere	linna	eriarsti	vastuvõ-
tule	sõiduks	sõidukulude	kompenseerimiseks	kuni 
50% ulatuses esitatud kuludokumentide alusel, kuid 
kuni 50 eurot korraga ning mitte rohkem kui 2 korda 
aastas;

•	 Viipekeele	 tõlketeenuse	 eest	 tasumiseks raske või 
sügava puudega inimese teenuse kasutamisel asjaaja-
misel kuni 100 eurot aastas;

•	 Kinnipidamisasutusest	 vabanenud	 isikule 3 kuu 
jooksul peale vabanemist 80 eurot;

•	 Lastele	hädavajalike	kulude	katmiseks kuni 50 eurot 
lapse kohta 2 korda aastas.

•	 Toetuste	 menetlemise	 periood	 on	 kuni	 30	 päeva.	
Toetuste taotlemiseks tuleb esitada avaldus Rakvere 
linnavalitsusele.

•	 Täiendavalt makstakse Rakvere linnas sissetulekutest 
mittesõltuvalt toetust kõigile:

•	 Lapse	sünni	puhul 320 eurot, kui lapse ema sissekir-
jutus on lapse sündimise hetkel Rakvere linnas;

•	 Koolialguse	puhul eraldatakse igale lapsele 1. klas-
si astumisel 100 eurot väärtuses kupong koolitarvete 
ostmisel Rakvere kauplustest;

•	 Represseeritutele eraldatakse ühekordne toetus juu-
nikuus 100 eurot;

•	 Hooldajatoetust	makstakse	raske	ja	sügava	puude-
ga	lähedase	hooldamise	eest	vastavalt määrusele las-
te puhul 20.40 eurot; raske puudega 31.80 ja sügava 
puudega inimese hooldamise eest 52 eurot ühes kuus.

soTsiaalTeenusTe osuTaMisesT raKVere  
linnas KirjuTaMe piKeMalT järgMises lehes.

sotsiaaltoetuste  
võimalused RakveRe linnas

    raKVere linna soTsiaalosaKond:
    VasTuVõTu aeg e 9.00 –12.00 ja K 13.00–16.00

Osakonna juhataja Kersti Suun-Deket, tel: 322 5896
Sotsiaaltöö peaspetsialist Kai Lipp, tel: 322 2334
Sotsiaaltöö peaspetsialist Kai-Ly Sankovski, tel: 322 5880
Sotsiaaltöö spetsialist Ita Konsa, tel: 322 5889

Lastekaitsespetsialistid: Helgi Vassar, tel: 322 2335
                 Airiin Allikmäe, tel: 322 2333
                 Riina Kaur, tel: 322 5887

    TäiendaValT VasTuVõTT Ka r 09.00–12.00

Eesti-Ukraina
folk-rock ansambel 

Svjata Vatra

12.00
15.00 

 Kirev kultuuriprogramm

peaesineja 

21. september kell 18.00
Rakvere Linnavalitsuse valge saal

mängufilm 

„A Tale Of Samurai Cooking      A True Love Story“

Rakvere kultuurikeskus ja Rakvere Linnavalitsus koostöös 
Jaapani Suursaatkonnaga Eestis ja Jaapani Fondiga esitlevad:

 TASUTA

f lm on inglisekeelsete subtiitritegai

Rakvere Sõnumid         www.rakvere.ee        Trükikoda Kroonpress


